

TAGTOMAT ApS

Husumgade 2, st tv
2200 København N

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/10/2018

Mads Boserup Lauritsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TAGTOMAT ApS

Husumgade 2, st tv

2200 København N

Telefonnummer: 71991966

e-mailadresse: info@tagtomat.dk

CVR-nr: 25629175

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank

Kgs. Nytorv Erhverv Store Kongensgade 1

1264 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Tagtomat ApS er et grønt, innovativt firma grundlagt i 2013, der skaber grønne fællesskaber mellem husene i storbyen og inspirerer til grønt gør-det-selv med et arkitektonisk præg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har siden starten haft en ubrudt vækst og på den baggrund anser direktionen årets resultat på kr. 9.834 efter skat for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør kr. 179.176.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.524.208	1.405.866
Personaleomkostninger	1	-1.482.168	-1.379.511
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.808	-10.500
Resultat af ordinær primær drift		22.232	15.855
Øvrige finansielle omkostninger		-7.411	-1.006
Ordinært resultat før skat		14.821	14.849
Skat af årets resultat		-4.988	-3.267
Årets resultat		9.833	11.582
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.833	11.582
I alt		9.833	11.582

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede licenser		10.500	21.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		10.500	21.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.923	
Materielle anlægsaktiver i alt		27.923	
Anlægsaktiver i alt		38.423	21.000
Fremstillede varer og handelsvarer		263.600	165.100
Varebeholdninger i alt		263.600	165.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		977.924	752.578
Igangværende arbejder for fremmed regning			103.318
Tilgodehavende skat		10.674	
Andre tilgodehavender		34.219	71.906
Tilgodehavender i alt		1.022.817	927.802
Likvide beholdninger		36.556	9.414
Omsætningsaktiver i alt		1.322.973	1.102.316
Aktiver i alt		1.361.396	1.123.316

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		99.176	87.075
Egenkapital i alt		179.176	167.075
Hensættelse til udskudt skat		1.561	
Andre hensatte forpligtelser		129.585	129.585
Hensatte forpligtelser i alt		131.146	129.585
Gæld til banker		428.914	338.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.472	28.899
Skyldig selskabsskat			2.267
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		411.224	442.884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.464	13.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.051.074	826.656
Gældsforpligtelser i alt		1.051.074	826.656
Passiver i alt		1.361.396	1.123.316

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	1.426.007	1.307.315
Pensionsbidrag	38.000	54.477
Andre omkostninger til social sikring	18.161	17.719
Personaleomkostninger i alt	1.482.168	1.379.511
Gennemsnitligt antal medarbejdere	4	3